EDITAL Nº 06/2017– DIEPEX/CAMPUS IRATI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA MODELAGEM, CORTE E COSTURA DO
VESTUÁRIO DO CAMPUS IRATI

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Irati do Instituto Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 898, de 14
de agosto de 2017, publicada no D.O.U. em 16 de agosto de 2017, seção 2, página
19, torna público o resultado final  do  Processo Seletivo  Simplificado,  através de
Sorteio  Público,  para  ingresso  no  Curso  Modelagem,  Corte  e  Costura  do
Vestuário na  modalidade presencial,  com início  no  dia  31  de outubro  de 2017,
sendo os candidatos classificados como segue:

Nº CANDIDATOS

1 ADELIR DA GRASSA MOREIRA SANTANA

2 CRISTINA APARECIDA PIOLI CAETANO

3 GILDA DE FATIMA FERRARES

4 JÉSSICA CARNEIRO DOS SANTOS DALLAZUANNA

5 JUCIELLE ALVES DA SILVA

6 JUCIMARA ALVES DA SILVA ROSA

7 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS

8 LINDAMIL DAS NEVES CARDOZO

9 MARIA LUCIA PASZKO

10 MARILDA JOANITA LANGNER

11 MARLI CEQUINEL

12 ROSINELI APARECIDA MOREIRA DE JESUS

13 SANDRA MARA MARTINS HOLM

14 SILMARA LOPES

15 VANDERNI SUZELI LORENZATO

Irati, 25 de outubro de 2017.

* o original encontra-se assinado
_____________________________________________

 Diego Dutra Zontini
Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFPR - Campus Irati

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil